PORTARIA TRT GDG Nº 229/2010
(PROTOCOLO  Nº 10.053/2010)

João Pessoa, 04 de junho de 2010.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , usando das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 249/2007, de 14 de dezembro de 2007,

                        R E S O L V E

                        I - Determinar o deslocamento dos servidores constante da relação em
anexo, à cidade de Campina Grande, a fim de participarem do "I Congresso Brasileiro do
Processo Judicial Eletrônico Trabalhista", no dia 07.06.2010, com retorno previsto para o
dia 09.06.2010.
                        II - Arbitrar  o pagamento de 02 e 1/2 (duas e meia) diárias a cada um dos
servidores para ressarcimento de despesas.
                         Dê-se ciência.
                        Publique-se no BI.

ANDERSON ANTÔNIO PIMENTEL
Diretor Geral Substituto

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
N
D
E
R
S
O
N

A
N
T
O
N
I
O

P
I
M
E
N
T
E
L

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
4
/
0
6
/
2
0
1
0

1
2
:
2
6
:
0
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

F
3
A
0
F
C
A
5
6
B
.
9
3
2
A
E
F
C
A
E
4
.
3
3
1
8
5
E
2
3
D
9
.
6
F
6
6
7
6
6
F
6
E

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1010053.2010.000.45917

Nome Função Lotação
ERISVANYA GADELHA SARAIVA FC-05 8ª VT DE JOÃO PESSOA

FRANCISCO ANTÔNIO LEOCÁDIO CJ-03 DIRETOR DA VT DE AREIA

JOSÉ HUMBERTO ALMEIDA SARMENTO FC-04 6ª VT DE JOÃO PESSOA

JOSELITA DE OLIVEIRA TESSAROTTO FC-02 1ª VT DE JOÃO PESSOA

ROMULO ARAUJO CARVALHO FC-06 SADM

WIVIANE MARIA OLIVEIRA DE SOUZA CJ-03 DIRETORA DA VT DE
CATOLÉ DO ROCHA

SILVANO JOSE S. DE FIGUEIREDO GOMES CJ-03 DIRETOR DA 7ª VT DE J.
PESSOA

AMAURY SOARES DE LACERDA CJ-03 DIRETOR DA VT DE
ITAPORANGA

JOY ALLAN DE SOUSA FC-05 GDVV

SINVAL FERREIRA FILHO CJ-03 DIR. DA 9ª VT DE J.
PESSOA

MARIA MAGNÓLIA MADRUGA INTERAMINENSE CJ-03 GDAN

WELTON DA SILVA MANGUEIRA CJ-03 DIRETOR DA VT DE SOUZA

GLAUCO DA SILVA CAMPOS CJ-03 GDPM

JOÃO GERALDO TEIXEIRA DE MIRANDA LEITE FC-02 DIST. FEITTOS VT DE
SANTA RITA

MARCO ANTONIO MAIA PINHEIRO CJ-03 GDAM

ARYOSWALDO JOSÉ BRITO ESPINOLA CJ-03 DIRETOR DA SCR

MARIA CLARA DE ALMEIDA COELHO AVILA CJ-03 SCR

NEWTON ROBERTO MOTA FC-05 CENTRAL  ATT - FORUM JP

VALDEMAR JERÔNIMO XAVIER FILHO FC-04 2ª VT DE JOÃO PESSOA

ISELMA MARIA DE SOUZA RODRIGUES CJ-03 DIR.  DA 5ª VT DE JOÃO
PESSOA

ROMERO DANTAS MAIA CJ-03 DIRETOR DA VT DE PICUI

MARISE DE MORAES ARCOVERDE FC-03 SCR

MARIA AUXILIADORA QUEIROZ DE OLIVEIRA CJ-03 DIRETORA DA VT DE
PATOS

JANAINA BARACUHY AMORIM ARRUDA FC-05 2ª VT DE SANTA RITA

ANTONIO JOSÉ DA PAZ GOMES DA SILVA CJ-03 DIR. DA VT CAJAZEIRAS

PATRICIA FEITOSA CRUZ CJ-03 DIR. DA 4ª VT DE J.
PESSOA

LEONARDO MAROJA ARCOVERDE NÓBREGA CJ-03 GDCC

RACHEL FEITOSA DA CRUZ CJ-03 DIR. VT DE MAMANGUAPE

LÚCIO JOSÉ FERREIRA DA SILVA CJ-03 DIR. DA VT DE MONTEIRO

PEDRO ERNANE DA SILVA CJ-03 AJP

SAULO MENDES SOBREIRA FILHO CJ-03 GDAC

LUIZA MARIA MOTA SCHULER DE LUCENA CJ-02 DIRETORA DO SCP

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
N
D
E
R
S
O
N

A
N
T
O
N
I
O

P
I
M
E
N
T
E
L

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
4
/
0
6
/
2
0
1
0

1
2
:
2
6
:
0
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

F
3
A
0
F
C
A
5
6
B
.
9
3
2
A
E
F
C
A
E
4
.
3
3
1
8
5
E
2
3
D
9
.
6
F
6
6
7
6
6
F
6
E

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1010053.2010.000.45917